
 

物品購入に係る一般見積合わせ（公募型）について 

 

次のとおり一般見積合わせ（公募型）を実施します。 

 

1 商品名・数量 

・長机（アイリスチトセ COTNK-1845ホワイト）15台 

・スタッキングチェア（アイリスチトセ LTS-4C-F グリーン）8台 

・スタッキングチェア（アイリスチトセ LTS-4C-F オレンジ）8台 

・スタッキングチェア（アイリスチトセ LTS-4C-F ブルー）7台 

・スタッキングチェア（アイリスチトセ LTS-4C-F グレー）7台 

・衝立（アイリスチトセ KCPN1218-ブルー）2台 

・衝立（アイリスチトセ KCPN1218-イエローグリーン）2 台 

・衝立（アイリスチトセ KCPN1218-オレンジ）2 台 

・エンドカバー（アイリスチトセ KCPN32-P1800EC）12式 

・安定脚（アイリスチトセ KCPN-AK）24式 

・安定脚用キャスター（アイリスチトセ KCPN32-PK）24式 

・ロープパーテイション（アイリスチトセ NCKP-25DM）10台 

・ロープパーテイションチェーン（アイリスチトセ NCKP-12-S）10式 

・吊下げ名札（コクヨ ナフ-SP180-10B（10 個パック））22 パック 

・マグネットサインボード（アラオ AR-1230）9 枚 

 

2 納品場所 

 けいはんなロボット技術センター 

 〒619-0294 関西文化学術研究都市（京都府精華・西木津地区） 

けいはんなオープンイノベーションセンター（KICK）内 

 

3 納品期限 

 令和 2 年 3 月 13 日（金） 

 

4 見積書提出期間 

 令和 2 年 2 月 14 日（金）から令和 2 年 2 月 20 日（木）まで 

 （土日祝日を除く 8時 30 分から 17 時までの間） 

 

5 見積書提出方法 

 郵送（期間内必着）または持参により下記まで提出してください。 

 

6 見積合わせ参加資格 

 京都府内に本店または支店等の事業所を有すること。 

 

7 見積書の提出先及び問合せ先 

 公益財団法人京都産業 21 新産業推進部 新産業推進グループ 

 所在地 〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町 134 京都府産業支援センター 

 TEL 075-315-8848 

 FAX 075-315-8926 

 E-mail life@ki21.jp 

mailto:life@ki21.jp

